
., __ ~f ~ 

La presente deliberazione viene affissa il ________ all'Albo Pretorio ptfr rimanervi 15 
giorni. 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ;] t:f- del 
----'''------ 1 9 EEB,2003 

Oggetto: Delibera di G.P. n.6 del 21/01/03: "Partecipazione all'Vlllo Congresso Mondiale 
della Confederazione degli Italiani nel Mondo - Melbourne (Australia) -28 
febbraio/l-2 marzo 2003 - Autorizzazione". - Integrazione. 

Tt\t I a -
L'anno duemila~ il giorno --.. t~:> del mese di (---E 68fZ a l o presso la Rocca dei 

Rettori si é riunita la Giunta Provinciale cg;; l'intervento dei Signori: 

l) On.le Carmine NARDONE - Presidente 
2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente 
3) Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore ASSE1VTE 
4) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore ASSENTl? 
5) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore 
6) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSEJVTE 
7) Sig. Claudio PRINCIPE - Assessore ASSENTE 
8) Dott. Michele RAZZANO - Assessore 
9) P.A. Mario BORRELLI -Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA _______ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE b}.. ~,J..l~ od 
v '-.I 

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore AA.GG./Personale istruita da M. Fiorella Merone, qui. di 
seguito trascritta: 

VISTA la delibera di G.P. n. 6 del 2I/0I/03, resa esecutiva il 7/02/03, con cui si autorizzava la 
part~cipazione all'VIn° Congresso Mondiale della Confederazione degli Italiani nel Mondo

l 
in 

programma a Melbourne (Australia) dal 28 febbraio al 2 marzo 2003, di una delegazione dell'Ente 
Provincia composta dai Sigg.: 

• Dr" Rosario Spatafora - Vice Presidente 
• Dr. Raffaele Di Lonardo - Assessore 
• Dr. Gianclaudio Iannella - Segretario Generale 



CONSIDERATA l'opportunità di integrare la suddetta delegazione con la partecipazione dei 
Consiglieri Avv. Giovanni Bozzi e Dr. Emanuele De Libero 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì, _____ _ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
AA.GG/.PE NALE 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì, _____ _ 

LA GIUNTA 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZE 
E CONTROLLO ECONOMICO 

- Dr. Sergio Muollo -

Su relazione dell' A sgeS~Qre ? F\ ~ S t D [-- ;J~ ~ 

A voti unanimi 

DELIBERA 

Per quanto indicato in premessa e che si intende integralmente riportato 

'-o 

• -Di integrare la delegazione che parteciperà all'VIle Congresso Mondiale della C.LM. , che si 
terrà a Melbourne (Australia) nel periodo 28 febbraio/2 Marzo 2003, con la partecipazione dei 
Consiglieri: 

~ Avv .. Giovanni Bozzi 
~ Dot1. Emanuele De Libero 

• -Demandare al Settore AA.GG/Personale l'adozione di tutti gli atti conseguenziali 

,~ 

• \~Rendere la presente immediatamente esecutiva, stante l'urgenza a provvedere 



Verbaie Ietto, confe 
ILSEGRET 

e sottoscritto 
NERALE 
NELLA) 

IL PRESIDENTE 

~illa~"...A 
N.lo 5 Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.V. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. 

==-==-=---

La suestesa deliberazione è stata affissa ali' Albo Pretorio in data 
---"""--+~-t.H-~~ 

e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D. Lgs. vo 18.8.2000, 11. ')(,7 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'ari. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì ---------------------------------

IL SEGRETARIO GENERALE 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.V. - D. Lgs.vo 18.8.2000, 

n. 267 il giorno _________ _ 

)( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, 11. 267). 
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 
O E' stata revocata con atto n. del 

Benevento 

Copia per .. ~ 
SETTORÉ ,.4A.Q.-e-. )( 
SETTORE ______________ _ 

SETTORE ______________ __ 

Revisori dei Conti 

)(1ucleo di Valutazione 

--------------

IL SEGRETARIO GENERALE 


